
 

Uchwała nr XVIII/179/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 25 listopada 2015r. 
 

 

w sprawie okre�lenia wzoru deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez wła�cicieli nieruchomo�ci  

poło�onych na obszarze Gminy Szczecinek oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomoc� �rodków komunikacji elektronicznej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 t.j.) oraz art. 6n ust. 1pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu 

czysto�ci i porz�dku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, oraz z 2015 r. poz. 87 i 122) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1. Okre�la si� wzór deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez wła�cicieli nieruchomo�ci poło�onych na terenie Gminy Szczecinek stanowi�cy 

zał�cznik do niniejszej uchwały. Zał�cznik zawiera obja�nienia dotycz�ce sposobu wypełnienia 

deklaracji oraz pouczenie, �e stanowi ona podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego. 

 

§ 2.1. Deklaracj�, o której mowa w § 1 wła�ciciele nieruchomo�ci mog� zło�y� w Urz�dzie 

Gminy Szczecinek lub w formie elektronicznej za po�rednictwem platformy ePUAP. 

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi by� opatrzona za pomoc� wa�nego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 wrze�nia 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z pó�n. zm.), albo podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej w rozumieniu ustawy 

z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalno�ci podmiotów realizuj�cych zadania publiczne 

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114 z pó�n. zm.). 

3. Format elektroniczny oraz układ informacji i powi�za� mi�dzy danymi w deklaracji okre�la 

zał�cznik do uchwały. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr III/20/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r.             

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez wła�cicieli nieruchomo�ci poło�onych na obszarze Gminy 

Szczecinek (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 30 grudnia 2014 r. poz.5155). 

 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr III/21/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r.             

w sprawie ustalenia wzoru e-deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez wła�cicieli nieruchomo�ci poło�onych na obszarze Gminy 

Szczecinek (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 30 grudnia 2014 r. poz.5156). 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2015-12-10T10:55:40+0100




